
          
 

令和元年 10 月 15 日 

沖 縄 電 力 株 式 会 社 

 

 

台風１９号に伴う電力復旧のための 

東京電力パワーグリッドへの応援派遣について 
 

 

このたびの台風１９号により被害を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げ

ます。 

 

 当社は、東京電力パワーグリッド株式会社からの要請を受け、電力の早期復旧のた

め、以下のとおり応援派遣を行うことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

当社といたしましては、被災地の１日でも早い電力の復旧に向けて、できる限りの

協力を行ってまいります。 

 

○当社の応援派遣内容 

派遣車両※ 

 

※10/15（火）到着予定 

高圧発電機車 2台（500kVA） 

サポートカー2台 

業務車両 2台 

派遣人員 17 名 

派遣先 東京電力パワーグリッド株式会社の被災エリア 

 

以 上 

 


